EDITAL Nº 26/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ricardo Antonio

De Marco, no uso de suas atribuições regimentais e legais, homologa o resultado, por

curso, do processo de seleção de Tutores e Coordenadores do Grupo de Aprendizagem

Tutorial/Tutor para o Projeto PET-Saúde: Equidade da Universidade do Oeste de Santa

Catarina e Secretaria Municipal de Saúde de Herval d’Oeste, conforme estabelecido no

Edital Nº 26/UNOESC-R/2024.

Tutor:

ENFERMAGEM

Colocação Nome Classificação

1º Eduardo Janir De Souza Classificado

2º Luana Turra Suplente

3º Camila Fernandes De Paula Suplente

FARMÁCIA

Colocação Nome Classificação

1º Felipe Vanz Classificado

2º Samanta Iop Suplente

MEDICINA

Colocação Nome Classificação

1º Paula Brustolin Xavier Classificado

2º Aline Kuhn Sbruzzi Pasquali Suplente

PSICOLOGIA

Colocação Nome Classificação

1º Andreia Aparecida Simao Classificado

2º Afonso De Freitas Suplente

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Colocação Nome Classificação

1º Maria Rita Marinello Classificado

Coordenadores do Grupo de Aprendizagem Tutorial/Tutor:

ENFERMAGEM

Colocação Nome Classificação

1º Eduardo Janir De Souza Classificado

FARMÁCIA

Colocação Nome Classificação

1º Felipe Vanz Classificado

MEDICINA

Colocação Nome Classificação

1º Paula Brustolin Xavier Classificado

2º Aline Kuhn Sbruzzi Pasquali Suplente

PSICOLOGIA

Colocação Nome Classificação

1º Julia Turra Ribeiro Classificado

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Colocação Nome Classificação

1º Andreia Aparecida Simao Classificado

2º Afonso De Freitas Suplente

Joaçaba/SC, 30 de abril de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc